



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Henrik Bøgelund Holding ApS

Knudsvej 25, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 31 83 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Henrik Bøgelund Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Bøgelund Holding ApS Knudsvej 25 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 31 83 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Henrik Bøgelund Madsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	IPES A/S, Århus



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og værdipapirer, lån, fordringer og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 953 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tilkendegivet fortsat, at ville stille lån til rådighed for 3. mand for det kommende år, bogført til en værdi på 1.600 t.kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-16.514	-16.001
1 Personaleomkostninger	-48.858	-24.357
Andre driftsomkostninger	0	-100.000
Driftsresultat	-65.372	-140.358
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.046.952	382.266
Andre finansielle indtægter	44.829	28.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.822	-96.342
Resultat før skat	952.587	174.044
Årets resultat	952.587	174.044
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	846.787	70.644
Disponeret i alt	952.587	174.044



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.527.517	4.230.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.527.517	4.230.565
Anlægsaktiver i alt	4.527.517	4.230.565
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.539.125	1.423.576
Tilgodehavender i alt	1.539.125	1.423.576
Likvide beholdninger	260.088	320.277
Omsætningsaktiver i alt	1.799.213	1.743.853
Aktiver i alt	6.326.730	5.974.418



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.572.805	3.726.018
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>4.803.605</u>	<u>3.954.418</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
7 Gældsforpligtelser	500.000	500.000
Anden gæld	<u>23.125</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.125</u>	<u>520.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.523.125</u>	<u>2.020.000</u>
Passiver i alt	<u>6.326.730</u>	<u>5.974.418</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Personaleomkostninger				
Personaleomkostninger i øvrigt	48.858	24.357		
	48.858	24.357		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	73.822	96.342		
	73.822	96.342		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	4.881.381	4.881.381		
Kostpris 31. december	4.881.381	4.881.381		
Opskrivninger 1. januar	-419.949	-408.769		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.260.060	488.820		
Udbytte	-750.000	-500.000		
Opskrivninger 31. december	90.111	-419.949		
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-230.867	-124.313		
Årets afskrivninger på goodwill	-213.108	-106.554		
Afskrivninger på goodwill 31. december	-443.975	-230.867		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.527.517	4.230.565		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Henrik Bøgelund Holding ApS
IPES A/S, Århus	100 %	3.479.744	1.260.060	4.527.517
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	3.726.018	3.655.374		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>846.787</u>	<u>70.644</u>		
	<u>4.572.805</u>	<u>3.726.018</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>		
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.500 t.kr., har selskabet stillet pant i aktier i dattervirksomhed med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.527 t.kr. samt afgivet transport i andre tilgodehavende hos 3. mand bogført til en værdi af t.kr. 1.539.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


